2) »Meehildis« vorl.

3) hiervor steht in der vorlage

40 noch »mea«, durchstrichen.

4) »aie« vorl.

debet eis dari ac presentari annue¹⁾ ac perpetue de omnibus bonis meis in villa Enneckin et in terminis²⁾ eiusdem sitis infra duo festa beate Marie, videlicet assumptionis et nativitat's; tali condicione adiecta, quod predicta pensio non valeat per priorem et conventum fratrum ordinis Predicatorum prefatorum vendi vel alienari aliqua 5
 ratione et quod ipsi fratres Predicatores sepedicti secundam missam ad altare beate Marie et apostolorum dicendam michi meisque parentibus necnon fratribus ac sororibus meis defunctis et Hermanno sororio meo deputent et assignent³⁾. Nec volo eos prefata pensione privari nec ad hanc missam obligari, quamdiu sic expulsi miserabiliter dis- 10
 currunt vagabundi. In testimonium omnium premissorum hanc litteram sigillis honorabilium virorum Reinhardi decani sancti Bartholomei ac Petri decani sancte Marie et beati Georii in Franckfort necnon sigillo officialis prepositure Franckfordensis humiliter petivi communiri. Et nos prefati Reinhardus sancti Bartholomei et Petrus sancte Marie et 15
 beati Georii ecclesiarum decani in Franckfort necnon officialis prepositure Franckfordensis ad preces prefate Lyse anno domini MCCC XXXV., in vigilia beati Martini, sigilla nostra duximus presentibus apponenda.

Liber copiarum Dominicanorum f. XXIv. Frankfurt, stadtarchiv. 20

1335
 dec. 11. 452. *Abt Hartmann von Schlüchtern belehnt Johann und Berthold von Schlüchtern und ihren vetter Guntherlin mit lehen zu Elm und zum Trasen. 1335 december 11.*

Wir Hartman von gots gnaden apth zu Sluchter bekennen offenlich ad disme brive allen den, die en sehen oder hörn lese, daz wir 25

1) »ale« vorl. 2) »terminis« vorl. 3) eine mir erst während des druckes bekannt gewordene urkunde von 1305 juli 23 aus dem archive dieses dominikanerklosters möge hier noch ihre stelle finden: Hermannus Schelmo miles de Bergen et Benigna uxor eius legitima tenore presentium recognoscimus publice proflentes, quod nos communicata manu parique consensu pratum dictum Schelmenhusen situm infra 30
 Bussele, superius pascua ville Grünouwe, prout ipsum pratum pro parte nostra possedimus, concessimus et presentibus concedimus Reinhardo dieto Schurge de Grünouwe et Elzabeth uxori eius legitime eorumque heredibus pro fertone denariorum levium Frankenfordensis monete census annualis nobis et nostris heredibus ab ipso Reinhardo et suis heredibus annis singulis in festo beati Martini hyemalis solvendo et ministrando 35
 iure hereditario pleno perpetuo possidendum. In cuius rei testimonium presentes litteras prelibatis Reinhardo et suis heredibus sigilli mei Hermanni militis dedimus munimine roboratas. Datum anno domini M^o.CCC^o. quinto, X^o. kalen. Augusti.